

Årsredovisning för

MSTA Entreprenad och Uthyrning AB

556672-5973

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MSTA Entreprenad och Uthyrning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Sjöman, Mikael
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MSTA Entreprenad och Uthyrning AB, 556672-5973, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver uthyrning, service och konsulttjänster inom nöjesbranschen, scenteknik och dekor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har under året ökat med mer än 30% jämfört med fg år, detta på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 443 873	10 125	993 490	2 429 578
Resultat efter finansiella poster	-2 645 656	-1 137 270	-1 096 134	88 567
Soliditet, %	64	75	91	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		7 192 536
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-2 479 258
Vid årets slut	100 000		4 713 278

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 4 713 278, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	7 192 536
årets resultat	-2 479 258
Totalt	4 713 278
disponeras för	
balanseras i ny räkning	4 713 278
Summa	4 713 278

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 443 873	10 125
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-436 250	-
Övriga rörelseintäkter		1 697 259	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		4 704 882	10 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 051 709	-489 591
Övriga externa kostnader		-822 364	-316 246
Personalkostnader	2	-561 482	-19 579
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-290 059	-297 218
Summa rörelsekostnader		-3 725 614	-1 122 634
Rörelseresultat		979 268	-1 112 509
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		31 000	-
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-3 636 764	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 710	-24 863
Summa finansiella poster		-3 624 924	-24 761
Resultat efter finansiella poster		-2 645 656	-1 137 270
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		162 000	447 700
Summa bokslutsdispositioner		162 000	447 700
Resultat före skatt		-2 483 656	-689 570
Skatter			
Skatt på årets resultat		4 398	-
Årets resultat		-2 479 258	-689 570

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	2 403 629	2 458 257
Inventarier, verktyg och installationer	4	173 960	379 071
Summa materiella anläggningstillgångar		2 577 589	2 837 328
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	190 000	190 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		-	3 668 443
Summa finansiella anläggningstillgångar		190 000	3 858 443
Summa anläggningstillgångar		2 767 589	6 695 771
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		-	436 250
Summa varulager		-	436 250
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		526 705	289 205
Fordringar hos koncernföretag		3 259 700	697 700
Övriga fordringar		175 257	187 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		155 271	26 872
Summa kortfristiga fordringar		4 116 933	1 201 352
Kassa och bank			
Kassa och bank		604 998	1 435 456
Summa kassa och bank		604 998	1 435 456
Summa omsättningstillgångar		4 721 931	3 073 058
SUMMA TILLGÅNGAR		7 489 520	9 768 829

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 192 536	7 882 106
Årets resultat		-2 479 258	-689 570
Summa fritt eget kapital		4 713 278	7 192 536
Summa eget kapital		4 813 278	7 292 536
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		700 000	700 000
Summa långfristiga skulder		700 000	700 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		89 881	-
Skatteskulder		593	5 189
Övriga skulder		1 607 057	451 805
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 711	1 319 299
Summa kortfristiga skulder		1 976 242	1 776 293
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 489 520	9 768 829

2023071931037

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	-
Summa	1	-

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 731 397	2 731 397
	2 731 397	2 731 397
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-273 140	-218 512
-Årets avskrivning enligt plan	-54 628	-54 628
	-327 768	-273 140
Redovisat värde vid årets slut	2 403 629	2 458 257

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 377 082	1 377 082
-Nyanskaffningar	82 877	-
-Avyttringar och utrangeringar	-108 750	-
Vid årets slut	1 351 209	1 377 082

Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-998 011	-755 421
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	56 193	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-235 431	-242 590
Vid årets slut	-1 177 249	-998 011
Redovisat värde vid årets slut	173 960	379 071

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	190 000	190 000
Redovisat värde vid årets slut	190 000	190 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Ägarandel i %	Redovisat värde
Virkehuset Uppsala AB, 559156-9768, Stockholm	100%	190 000
		190 000

MSTA Entreprenad och Uthyrning AB
556672-5973

Underskrifter

Stockholm



Mikael Sjöman
Styrelseledamot

2023-06-30

2023071831040

